Objeto:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses, iniciando em 20
de outubro de 2025, o prazo de vigência do Contrato nº
30/2023, cujo objeto é a prestação de serviço de manutenção
preventiva e corretiva de elevador, com fornecimento de
peças.O valor total para o período de 12 (doze) meses será de
R$ 7.905,96 (sete mil, novecentos e cinco reais e noventa e seis
centavos), relativos a 12 (doze) parcelas fixas de R$ 658,83
(seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos),de
acordo ao reajuste de valores realizado por meio do 2º Termo
de Apostilamento.Dotação: 136/3.3.90.39.16.01.00 - SERV.
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
DO MUNICIPIO . Origem do Contrato: Pregão Eletrônico nº